
 

 

Falu Inner Wheel Club K70 Månadsbrev 10 2024-2025 Falu IWC 

Distrikt 233 

  Sverige 

Välkomna 7 april till årets mannekänguppvisning 
Vi kommer få se vårens nyheter från Melio och kanske hittar man något som passar in i 
garderoben.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plats: 7 april kl 18.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 250 kr betalas på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW Falun) 
eller bankgiro 5723 – 9451. Under april och maj går pengarna till Garissa 
och vill du stödja det kan du betala in en slant även om du inte kan komma. 

Lotteri: Inget lotteri denna gång utan vi uppmanar alla att bidra till Garissa 
samtidigt som du betalar in avgiften.  

Klubbärenden: Budgetmöte, kort rapport från distriktsmötet 

Anmälan:  Anmälan skall vara inne senast 3 april till Siv Carlsson 
sivcarlsson@live.com eller 073 142 37 85. Bjud gärna med en gäst och 
glöm inte namnskylten. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Siv senast 6 april för att undvika betalning. 

__________________________________________________________________________________
På förra mötet kom 26 medlemmar och 5 gäster för att lyssna till advokat Linda 
Nyström. En väldigt intressant föreläsning och Gudrun har skrivit ett referat där ni kan 
läsa mer om Linda.  
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Referat av Gudrun Wahlsten. 

På månadsmötet den 17 mars besöktes vi av 
brottmålsadvokat Linda Nyström. Hon började sin bana på 
Hamilton advokatbyrå, som 2010 blev Appelli advokater 
som i år har 25-årsjubileum. Linda ville egentligen bli 
journalist, internationell talskrivare, och fokuserade på 
Uppsala, Vita huset, Bryssel och Stockholm. Sedan blev det 
juristlinjen. När hon började som jurist var de 10% kvinnor. 
Idag är det 30% och ungefär 60% kvinnor söker sig nu till 
juristutbildningen. 

Hon ville belysa hur man kan bli bemött i en 
mansdominerad bransch. För att slippa bli bemött av ”Men 
lilla gumman”-attityd behöver man vara påläst och kunna 

ösa ur sig paragrafer och fakta. I yrket behöver man vara tuff, ha ett öppet sinne och inte 
döma någon. Alla klienter är inblandade i ett trauma. Man får höra många livsöden och 
verka både som god lyssnande vuxen, samtalspartner och psykolog när man möter 
människor i kris.  

Hon berättade om olika exempel på händelser som visar hur det kan vara som advokat. 
Att vara inlåst med en klient som från att ha varit helt tyst, inte sagt ett ord, plötsligt 
faller i gråt och börjar prata. (Händer aldrig hennes manliga kollegor).  Eller att bli 
nedslagen och liggande på golvet så hon inte kan nå larmet på väggen.  Och att ta av sig 
halskedjan innan hon går in till en klient i en cell. 

Linda kommer nu att sitta i styrelsen på Advokatsamfundet. Där finns arbetskamrater 
och proffshjälp att få. Hon vill där lyfta behovet av större säkerhet, mer larmmöjligheter 
och mer psykologi i utbildningen. 

Gudrun Wahlsten. 

 

 

 

 

 

 

 

Vårens mötestider:  7 april och 19 maj Intercitymöte, 3 juni utflykt i vår egen stad. 

Välkomna 7 april hälsar styrelsen! 

 /Meta Tosteby sekr Falu IWC 


